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Förkunskaper 

Engelska 1–60 högskolepoäng 

Förväntade studieresultat 
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

l söka, värdera och använda teoretiska texter utifrån specifika frågeställningar, 

l läsa teoretiska texter och med hjälp av referensverk analysera och beskriva 
dessa texters filosofiska och historiska kontext, 

l analysera litterära texter och med hjälp av teoretiska texter formulera 
frågeställningar, utveckla argument och framföra dessa argument i muntlig och 
skriftlig form, 

l kritiskt granska de teoretiska frågeställningar som används inom 
litteraturvetenskaplig forskning, 

l redogöra för litteraturvetenskapliga forskningstraditioner och forskningsfrågor. 

Innehåll 
Kursen behandlar representationer av förhållandet mellan människa och djur i litterära 
och teoretiska texter med särskild fokus på texter som aktualiserar ett postkolonialt 
sammanhang. De studerande analyserar och diskuterar olika aspekter av denna 
frågeställning utifrån teoretiska texter som placeras i relation till de litterära texterna. De
studerande formulerar relevanta frågeställningar, framför argument genom muntliga 
presentationer och skriftliga arbeten. 

Undervisningsformer 
Undervisningen omfattar seminarier och föreläsningar. 
 
Delar av undervisningen kan omfatta IKTbaserade undervisningsformer. För specifika 
tekniska krav vid respektive kurstillfälle, se kurskatalog. 
 
Vid undervisning som på schemat markerats som seminarium är det obligatorisk 
närvaro. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För betyget Godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda. Betygskriterier 
för betyget Väl godkänd återfinns i studiehandledningen.  
 
Kursen examineras genom skriftliga inlämningsuppgifter och muntliga redovisningar.  
 
För studerande som ej godkänts vid ordinarie examinationstillfälle ges möjlighet till 
maximalt fyra ytterligare tillfällen. 

Kursvärdering 
Undervisningen utvärderas kontinuerligt under terminens gång. 
 
Efter avslutad kurs genomförs en kursutvärdering som sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Övrigt 
Studerande som med godkänt resultat genomgått kursen kan på begäran erhålla 
kursbevis. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
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